
Platz Sparkasse

1 Sparkasse am Niederrhein 1 729,0 Ringe
Harald Gläser 252,0 Rg.
Heinz Gessmann 251,0 Rg.
Jürgen Witt 226,0 Rg.

2 Sparkasse Allgäu           715,0 Ringe
Dietmar Sucharowski 257,0 Rg.
Christopher Psiuk 242,0 Rg.
Daniel Bayrhof 216,0 Rg.

3 Sparkasse Karlsruhe-Ettlingen 711,0 Ringe
Timmy Frech 260,0 Rg.
Thorsten Stefan 241,0 Rg.
Roland Jung 210,0 Rg.

4 FI-Sport e.V. 623,0 Ringe
Norbert Prinz 246,0 Rg.
Rolf Weißert 217,0 Rg.
Hon-Bon Lee 160,0 Rg.

5 Sparkasse am Niederrhein 2 622,0 Ringe
Wolfgang Glücks 223,0 Rg.
Marcus Strucken 216,0 Rg.
Detlev Rudnick 183,0 Rg.

6 Nassauische Sparkasse      619,0 Ringe
Sabine Feuerstein 218,0 Rg.
Ewald Weißmüller 206,0 Rg.
Olivia Podrazil 195,0 Rg.

21. Deutsche Sparkassenmeisterschaften, am 25. + 26. September 2015 in Wiesbaden

Sportpistole -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser 1 Ser 2 Ser 3

   1. Timmy Frech Sparkasse Karlsruhe Ettlingen           42,0 43,0 45,0 260,0 Ringe
   2. Dietmar Sucharowski Sparkasse Allgäu                        41,0 46,0 39,0 257,0 Ringe
   3. Harald Gläser Sparkasse am Niederrhein                39,0 43,0 43,0 252,0 Ringe
   4. Heinz Gessmann Sparkasse am Niederrhein                41,0 41,0 42,0 251,0 Ringe
   5. Hans-Georg Rebhan Sparkasse Coburg-Lichtenfels            46,0 41,0 33,0 250,0 Ringe
   6. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           40,0 39,0 43,0 246,0 Ringe
   7. Klaus Bauer Sparkasse Bad Kissingen                 41,0 38,0 41,0 246,0 Ringe
   8. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu                        40,0 38,0 50,0 242,0 Ringe
   9. Thorsten Stefan Sparkasse Karlsruhe Ettlingen           39,0 45,0 41,0 241,0 Ringe
  10. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein                41,0 46,0 42,0 226,0 Ringe
  11. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                36,0 43,0 32,0 223,0 Ringe
  12. Rolf Weißert FI-Sport e.V.                           44,0 37,0 36,0 217,0 Ringe
  13. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu                        43,0 31,0 44,0 216,0 Ringe
  14. Marcus Strucken Sparkasse am Niederrhein                45,0 41,0 32,0 216,0 Ringe
  15. Roland Jung Sparkasse Karlsruhe Ettlingen           44,0 41,0 38,0 210,0 Ringe
  16. Ewald Weißmüller Nassauische Sparkasse                   31,0 28,0 41,0 206,0 Ringe
  17. Christian Einecke Sparkasse Altötting-Mühldorf            43,0 36,0 41,0 204,0 Ringe
  18. Erwin Wolfram Sparkasse Coburg-Lichtenfels            37,0 21,0 35,0 203,0 Ringe
  19. Christopher Meindl Sparkasse Bad Kissingen                 23,0 35,0 30,0 184,0 Ringe
  20. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                37,0 34,0 25,0 183,0 Ringe
  21. Mathias Richter Braunschw. Landessparkasse       40,0 27,0 22,0 178,0 Ringe
  22. Richard Ade Sparkasse Allgäu                        40,0 29,0 33,0 177,0 Ringe
  23. Lutz-Karsten Schreyer Erzgebirgesparkasse                     35,0 30,0 36,0 173,0 Ringe
  24. Hon-Bon Lee FI-Sport e.V.                           35,0 30,0 17,0 160,0 Ringe
  25. Christian Reuß Sparkasse Bad Kissingen                 20,0 38,0 18,0 155,0 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser 1 Ser 2 Ser 3

   1. Christin Viehweger Kreissparkasse Syke                     25,0 36,0 40,0 225,0 Ringe
   2. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   34,0 33,0 31,0 224,0 Ringe
   3. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse                   30,0 33,0 40,0 218,0 Ringe
   4. Olivia Podrazil Nassauische Sparkasse                   14,0 23,0 41,0 195,0 Ringe
   5. Petra Bruhn Hamburger Sparkasse                     21,0 29,0 20,0 193,0 Ringe
   6. Silke Schlereth Sparkasse Bad Kissingen                 40,0 37,0 13,0 179,0 Ringe

Sportpistole Kal. 22 Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

21. Deutsche Sparkassenmeisterschaften, am 25.+ 26. September 2015 in Wiesbaden

Sportpistole Kal. 22 Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt
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